
 

 

UCHWAŁA NR XL/522/2023 

RADY GMINY DOBRA 

z dnia 9 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia stref cen obowiązujących przy przewozie osób i ładunków taksówkami i ustalenia 

cen urzędowych za przewozy taksówkami na obszarze Gminy Dobra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art.11b i art.11c ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 2201) Rada Gminy Dobra uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się jedną strefę cen, obowiązującą przy przewozach osób i ładunków taksówkami, obejmującą 

cały obszar Gminy Dobra. 

§ 2. Ustala się ceny urzędowe o charakterze cen maksymalnych za przewozy taksówkami w granicach 

administracyjnych Gminy Dobra: 

1) taryfa 1 - obowiązująca w dni powszednie w godz. 6.00 - 22.00 w wysokości 4,00 zł za 1 km, 

2) taryfa 2 - obowiązująca w dni powszednie w godz. 22.00 - 6.00, w niedziele i święta w ciągu całej doby 

oraz w Wigilię i Sylwestra w godz. 17.00 - 6.00 w wysokości 6,00 zł za 1 km, 

3) opłata początkowa w wysokości 10,00 zł, 

4) opłata za jedną godzinę postoju we wszystkich taryfach w wysokości 40,00 zł. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Dobra Nr XII/154/07 z dnia 29 listopada 2007r. w sprawie określenia 

stref cen obowiązujących przy przewozie osób i ładunków taksówkami na terenie Gminy Dobra. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Dobra Nr XV/210/08 z dnia 27 marca 2008r.w sprawie ustalenia cen 

urzędowych za przewozy taksówkami na obszarze Gminy Dobra. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Bartłomiej Miluch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 1257


		2023-02-17T11:28:19+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




